Приложение № 1

Приказ № 28 от 23.05.2016г

Заведующей

МБДОУ детский сад

№ 3«Колокольчик»

                                                                                                                                 Тучиной Н.В. .

от ______________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

______________________________________

проживающего по адресу:

______________________________________
(адрес фактического проживания)

________________________________________

Паспортные данные:

Серия____________№_____________________

Выдан___________________________________

___________________________________

__________________________________
(когда, наименование органа выдавшего паспорт)

Заявление

 Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

                                            (Фамилия, имя, отчество, дата и место рождения ребенка)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                              (Адрес фактического проживания ребенка)

в МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» в группу с

________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными

образовательными программами, реализуемыми в учреждении ознакомлен(а).

Согласно Федерального Закона РФ № 152-ФЗ от 27.07.06 года даю свое согласие на

обработку персональных данных моих и моего ребенка любым, не запрещающим законом

способом в соответствии с Уставом МБДОУ детского сада № 3 «Колокольчик».

«_____»_________________20_____г.                   _______________/_______________________

                                                                                        (подпись)                               (расшифовка)